
 

「ギーラームエ 11」と 

「KILAA MUAY LEGENDS 2」 

開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

早速ですが、今回で、11回目の開催となります「ギーラームエ 11」と、昨年よりスタートしま 

 

した Over40のカテゴリー「KILAA MUAY LEGENDS 2」3月 17日（日）GEN スポーツパ 

 

レス大会のご案内をさせていただきます。 

 

 

「ギーラームエ 11」では、各階級レベル別ワンマッチの他、-24kg 級、-32kg 級、-40kg 級（A 

 

クラスルール）、-48kg 級（Sクラスルール）の 4階級でムエマラソン（王者決定ワンデートー 

 

ナメント）を実施予定。 

 

 

また、「KILAA MUAY LEGENDS 2」では、入場曲、個別コールなど有りのプロ仕様の演出で、 

 

日々、トレーニングに励む中高年世代に目標の場を提供していけたらと考えております。 

 

 

各ジム会長様、並びに関係者様におかれましては、何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願 

 

い申し上げます。 

 

 

尚、大会に関するご意見、ご質問などはお気軽に、実行委員会 蔵満までお寄せください。 

 

ぜひとも多くの方のご参加をお待ちしております。 

 

 

                    

 

株式会社 ムエ タイランド 

ギーラームエ実行委員会  代表 蔵満 誠 

TEL 03-6280-8230 / E-mail rsc84747@nifty.com 

 

 

 

 



 

ギーラームエとは？ 

 

経験の浅いアマチュア選手から、元プロや現役プロ選手まで、誰でも参加可能のムエタイ大会。 

 

ギーラーとは、タイ語でスポーツの意。 

 

ヒジ、ヒザ、スネパッド等を装着して、各レベル、カテゴリー別に安全を考慮しマッチメイク致 

 

します。 

 

 

出場資格 

 

・プロ、アマ問わず、所属ジムや契約プロモーターの同意が得られる者。未成年の場合はこれに 

 

加え、親権者の同意が得られる方。 

 

・伝染病、その他感染する疾病のない健康状態の良好な方。 

 

・スポーツ安全保険、もしくは傷害保険等へ加入していること。 

  

 

 

 


